

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jægersborg Allé 182 ApS

Nørre Voldgade 16,2

1358 København K

CVR-nr. 34 69 45 08

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2024

Michael Hasløv Stæhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jægersborg Allé 182 ApS
Nørre Voldgade 16,2
1358 København K

CVR-nr.: 34 69 45 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 30. august 2012
Hjemsted: København

Direktion

Michael Hasløv Stæhr

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhverv med køb salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 47.972, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.639.130.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		72.811	72.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(22.738)</u>	<u>(22.738)</u>
Resultat før finansielle poster		50.073	49.536
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.020	80.142
Finansielle indtægter	1	69.872	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(53.303)</u>	<u>(14.005)</u>
Resultat før skat		67.662	115.673
Skat af årets resultat	3	<u>(19.690)</u>	<u>(12.906)</u>
Årets resultat		<u>47.972</u>	<u>102.767</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>47.972</u>	<u>102.767</u>
		<u>47.972</u>	<u>102.767</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	1.186.447	1.209.185
Materielle anlægsaktiver		1.186.447	1.209.185
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	29.384	28.364
Finansielle anlægsaktiver		29.384	28.364
Anlægsaktiver i alt		1.215.831	1.237.549
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.096.594	1.001.862
Andre tilgodehavender		461.224	437.224
Selskabsskat		14.504	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.784	24.860
Tilgodehavender		1.576.106	1.463.946
Likvide beholdninger		0	28.481
Omsætningsaktiver i alt		1.576.106	1.492.427
Aktiver i alt		2.791.937	2.729.976

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.559.130	1.511.158
Egenkapital		1.639.130	1.591.158
Gæld til realkreditinstitutter		831.181	843.629
Langfristede gældsforpligtelser	6	831.181	843.629
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	21.494	52.293
Banker		11.103	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.397	55.324
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		244.553	185.798
Selskabsskat		0	1.774
Anden gæld		79	0
Kortfristede gældsforpligtelser		321.626	295.189
Gældsforpligtelser i alt		1.152.807	1.138.818
Passiver i alt		2.791.937	2.729.976
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.511.158	1.591.158
Årets resultat	0	47.972	47.972
Egenkapital 31. december 2023	80.000	1.559.130	1.639.130

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>69.872</u>	<u>0</u>
	<u>69.872</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>53.303</u>	<u>14.005</u>
	<u>53.303</u>	<u>14.005</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>19.690</u>	<u>12.906</u>
	<u>19.690</u>	<u>12.906</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2023		<u>1.277.399</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>1.277.399</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		68.214
Årets afskrivninger		<u>22.738</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>90.952</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.186.447</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2</u>	<u>2</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2</u>	<u>2</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	28.362	(2)
Årets resultat	1.020	80.142
Kapitalandele med negativ indre værdi modregnet i tilgodehavende	<u>0</u>	<u>(51.778)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>29.382</u>	<u>28.362</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>29.384</u>	<u>28.364</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PA Service ApS	Gladsaxe	100 %	<u>29.384</u>	<u>1.020</u>
			<u>29.384</u>	<u>1.020</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>895.922</u>	<u>852.675</u>	<u>21.494</u>	<u>714.022</u>
	<u>895.922</u>	<u>852.675</u>	<u>21.494</u>	<u>714.022</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 853, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2023 udgør t.kr. 1.186.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 700 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er i selskabets egen besiddelse.